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Inclusions par centre 

INCLUSION RANDOMISES Groupe d'étude (cholangioscopie par SpyGlass DS Groupe contrôle (pas d'autre exploration lors de
la 1ère CPRE)

PATIENTS EXCLUS
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Comparaison de deux stratégies diagnostiques dans les sténoses biliaires indéterminées :
exploration par la cholangioscopie rétrograde d’emblée ou après échec des techniques conventionnelles

SpyGlass

NCT04840537

55

47

25

22

8

Total screenés

Total Randomises 

Bras  SpyGlass

Contrôle

Patients Exclus 

Attente de randomisation 

Distribution des patients inclus 

 Fin des inclusions !  Chers collaborateurs, les inclusions pour notre étude sont officiellement terminées le 26/12/2024 ! 

 Et maintenant ? Nous entrons à présent dans la phase de complétion des données manquantes afin d'assurer les analyses. Votre aide est essentielle pour 
finaliser cette étape. 

Encore merci pour votre précieuse contribution ! 

➢ INVESTIGATEUR COORDONATEUR
 Dr Abdellah Hedjoudje/Pr. Prat 
abdellah.hedjoudje@aphp.fr
Tel :01 40 87 56 63
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